
令和 5 年度定時総会招集ご通知 

令和 5 年 5 月 23 日 

会員の皆様へ 

 

東京都大田区大森北四丁目 10 番 7 号 

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会 

代表理事 会長 宮島喜文 

 

令和 5 年度 定時総会招集ご通知 

 謹啓 平素は当会の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 5 年度定時総会を下記のとおり開催いたしますので会員各位のご出席をお願

いいたします。 

 また、議決権を有する正会員におかれましては、以下のいずれかの方法により、議決権を

行使していただけますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

１．日 時：令和 5 年 6 月 24 日（土）午前 10 時 

２．会 場：ホテル雅叙園東京２F「華つどい」 

 〒153-0064 東京都目黒区下目黒一丁目 8 番 1 号 TEL 03-3491-4111 

３．構成員： 

 総会の構成員は、総会運営規程第 4 条の定めにより、議決権行使に関する基準日を令和

５年 4 月 24 日とし、同日現在の当会正会員とします。 

 ただし、定款第 10 条に定めた事由により基準日以降に会員の資格を喪失した場合は、定

款第 13 条の定めにより総会構成員の権利を喪失します。 

４．目的事項：決議事項 

 第１号議案 令和４年度事業報告の件 

 第２号議案 令和４年度決算の件 

 第３号議案 監事の選任の件 

 第４号議案 倫理綱領の改定の件 

５．問い合わせ：本招集通知の内容に関するお問合せは、メールまたはお電話でお願いしま

す。 

 sokai@jamt.or.jp または 03-3768-4722（当会事業局総会担当） 

以上 

 議案の内容は議決権行使サイトからご参照ください。 

 議決権行使サイトはこちらのバナーからアクセスください。 

 

2023.05.23 

https://jamtjamtis.jamt.or.jp/JamtisPoll/

